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Ne baz€ te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, pdr Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s sE Kosov€s,nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit tE Komunes s6 Prizrenit, nr.
0l/0ll -5643 te datEs 15.10.2008, pas k€rkesds s€ Drejtorise s6 Arsimit dhe Shkences, kryetari i
Komun€s, merr kEtE:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

Formohet dhe em€rohet Komisioni p€r pranimin teknik tE punimeve nE projektin:
"Nd€rtimi i terrenit sportiv dhe murit mbrojt6s nE shkollEn "D6shmor€t e Zhurit" nE

Zhur. An€tar6 t€ k€tij Komisioni em6rohen:

l.l. Ejup Kryeziu,
1.2. ZanaBelloda,
1.3. Asim Kokaj,..

............ing. i dipl. i ndErt., an€tar,

......... ..ing. i dipl. i arkt. an€tare,

...........ing.i dipl. i kom, an€tar.

2. Detyrat e Komisionit do t€ jen€: t€ verifikoj punimet e realizuara nga ana e OE
"Arhiko. Ing shpk "dhe tE b6j pranimin teknik t€ punimeve t€ realizuar n€ projektin:
"NdErtimi i terrenit sportiv dhe murit mbrojtds n€ shkollEn "D€shmoret e Zhurit" n€
Zhur me nr. tE kontrat6s 622-24-6878-5-2-11C1470, konform akteve ligjore dhe
ndnligjore n€ fuqi.

3. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe tE emEruarit p€r zbatimin e ketij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit re tij.

.r.Kryetari i Komun€s

- Drejtorise sE Arsimit dhe ShkencEs,
- Te emEruarve,
- Arkives sE Kryetarit.


